FATURE PER ARKETIM

Konkurim né Programin "Edukim fizik e sporte”
(Viti akademik 2020-2021)
Numer
Date

Me ané te kesaj fature kerkojmé ge Banka e Nivelit té€ Dyté te pranoje nga klienti (Persona /

persona fizik / persona juridik) arkétime sipas Udhezimit te MASR Nr. 10 daté 15.05.2019, (i ndryshuar
VBA, nr. 12, date 10.07.2017 "Mbi vendosjen e tarifave: tarifé konkurimi, tarifé regjistrimi, tarifé shkollimi
neé “Bachelor’ , “Msh” e *Mp” pér vitin akademik 2017 — 2018", pér llogari te institucionit toné, me
emertime, kode, numér identifikimi dhe shuma si mé poshié:

Emri i institucionit perfitues Universiteti i Eibasanit "Aleksandér Xhuvani”
Kodi i institucionit perfitues 1011099
Kodi i Degés sé Thesarit ku vepron 0808

Emri i paguesit (person / person fizik / person Juridik)
Numri i Identifikimit té Paguesit

IDe Pérshkrimi i té ardhurave Shuma qé
Kodii Arkétohet
o llogarisé -
Detyrimit Emértimi ekonomike (Lek&)
1 Tarifa konkurimi 7110110 5,000 X
Totali X 5,000
INSTITUCIONI KLIENT!

Universiteti ‘Aleksandér Xhuvani” {Person i person fizik / person juridik)

i,

Web: www.uniel.edu.al
Drejtoria ekonomike 00355 54 2 4 6821




